
 
Zarządzenie Nr 64/2016 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 4 marca 2016 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 z późn.zm.) oraz art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885  
z póź. zm.) oraz Uchwały Nr XX/266/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 17 grudnia 2015r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2016 rok.  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w wysokości 226.274,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian dokonuje się  w związku z koniecznością podziału środków na poszczególne placówki 
oświatowe zgodnie z Zarządzeniem Nr  45/2016 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 25 lutego 2016r,  
w sprawie sposobu  podziału środków wyodrębnionych w budżecie Gminy Czeladź na 2016r.  
na wspieranie doskonalenia zawodowego  nauczycieli a także w celu zabezpieczenia środków  
wg faktycznych potrzeb. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych 

mgr Elżbieta Dmitruk 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 64/2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 4 marca 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2016 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

6060 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

80110 Gimnazja 0,00 zł

6060 0,00 zł

Gimnazjum Nr 2 0,00 zł

80104 Przedszkola

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

Przedszkole Nr 10 0,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 0,00 zł

Przedszkole Nr 10 0,00 zł

4430 różne opłaty i składki 0,00 zł

Przedszkole Nr 10 0,00 zł

80146

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

Gimnazjum Nr 3 0,00 zł

Przedszkole Nr 4 350,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 5 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 200,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 9 500,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 10 225,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 11 260,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup Usług pozostałych 0,00 zł

Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 0,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

Przedszkole Nr 4 232,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 200,00 zł 0,00 zł

Gimnazjum Nr 3 620,00 zł 0,00 zł

Miejski Zespół Szkół 600,00 zł 0,00 zł

4700 0,00 zł

226 274,00 zł 226 274,00 zł

100 000,00 zł

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 zł

100 000,00 zł

3 459,00 zł 3 459,00 zł

3 459,00 zł

3 459,00 zł

2 120,00 zł

2 120,00 zł

1 339,00 zł

1 339,00 zł

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 82 095,00 zł 122 815,00 zł

12 135,00 zł

1 100,00 zł

1 500,00 zł

2 000,00 zł

4 000,00 zł

2 000,00 zł

122 815,00 zł

122 815,00 zł

2 652,00 zł

1 000,00 zł

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 67 308,00 zł



Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

Przedszkole Nr 1 0,00 zł

Przedszkole Nr 4 0,00 zł

Przedszkole Nr 5 900,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 0,00 zł

Przedszkole Nr 9 0,00 zł

Przedszkole Nr 10 0,00 zł

Przedszkole Nr 11 0,00 zł

Miejski Zespół Szkół 0,00 zł

Gimnazjum Nr 2 0,00 zł

Gimnazjum Nr 3 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup Usług pozostałych 0,00 zł

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM

4 910,00 zł

5 430,00 zł

12 050,00 zł

1 580,00 zł

1 848,00 zł

2 140,00 zł

3 360,00 zł

1 780,00 zł

2 500,00 zł

19 310,00 zł

4 200,00 zł

7 300,00 zł

40 720,00 zł

40 720,00 zł

40 720,00 zł

226 274,00 zł 226 274,00 zł


